



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28301
FECHA
31/10/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-10-31T12:03:53
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$63,844.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,215.04
40	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
40	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
560	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	14,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$446,908.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	71,505.28
20	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$32,892	\$16,446.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,631.36
40	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$32,892	\$32,892.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,262.72
20	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
40	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
51	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,275.00	Kilogramo	\$36,680	\$46,767.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,482.72
4	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
20	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
40	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 24,375.00

Importe con letra
NOVECIENTOS TREINTA Y MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.

Subtotal	\$ 802,749.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 128,439.84
Total	\$ 931,188.84

Referencia OC: BJX11290

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B83614D8-7982-4B69-B204-75B539EDEC98
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-10-31T12:03:53

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

eiAImeJIZBRO+obLq/zC0Q9nKg9q4T2v2SMsnmhh5ZjlpwdU4h6Swmrc8+exOcBhc9dWX8ogRdjjpBxiwNWqe+yrXJjkurRSkydjn0lxZ0r8WZjk81LNSP8U6CR1mn1q482steA+5eCEAI
F+qQU8zCEj7Aq3QJ2+TybXs+pwwsYgicf8L12SXeXr9qqgTC1J181TTU0evFwJi/cjbKFsDkZDy4zpzXnn6W7BmttfnrbDbhXw5Fml+s9kw6oScfJl45ol18vQcEXCOKhs4QOUJErXFlq

Sello del SAT

IYIQscd/zAFqTwNXw0rk2uhIFHmbpiSzk9wLI/D4AFwpr0JpS2QvWPtaVPdF/PHko71e/HNGlugz6BauD1uCmB5IH6C
Q7ddVjr1smZ/k7/tmL1vW+shniDPMC0d8qtFFaUU+IKFER1b+q3FCYwsaAouFFSq0dDB2mIrMzawjGCYdH+b43vLfd
ZSKzJ9HiY7bp129ukGCDfBgOopCVIvwY7tsOk0iVj8qvAP6jbAFqG4lp6hPFUQ9KygZEiyGc5pgjA5jo0eETTGe5bNebC
vn9Y0QyGhWmvgF1TNjbKJd+1uameN3J38/KuiNZ88IGYrWr4GwC5GXLtJt3HdqzBzQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|28301|2021-10-31T12:03:33|03|00001000000503203209|802749.00|MXN| 931188.84||PPD|47180|ANG1012
15PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|31.922000|63844.000000|63844.000000|002|Tasa|0.160000|10215.040000|47121701|1000.000000|KGM|BO
LSA DE BASURA ECOLOGICA

